РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

М ЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 января 2017 года № ЯЬ - МПА

О внесении изменений в Генеральный
план города Мценска

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов
от 26 января 2017 года № 6/64 - ГС.

1. Внести в Генеральный план города Мценска, утвержденный решением
Мценского городского Совета народных депутатов от 20 июня 2011 года № 413-МПА,
следующие изменения:

1) исключить земельные участки с кадастровыми номерами 57:27:0010230:1 и
57:27:0010230:22, расположенные по адресу: Орловская область, г. Мценск, ул. Волховская,
из категории земель «земли населенного пункта» без изменения границ муниципального
образования «городской округ Мценск»;

2) присвоить категорию земель для земельных участков с кадастровыми номерами
57:27:0010230:1 и 57:27:0010230:22 «земли промышленности и иного специального
назначения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6 ,o V
Председатель Мценского

городского Совета народных депутато

Решение подписано

А.М. Фокин

Г лава города Мценска

Решение подписано: 2 7 _ января 2017 года.

А.Н. Беляев

Копия верна,
цседатель комитета по организационной работе
дского городбко^о Совета народных депутатов

). Илюхин 30.01.2017 г.